



SUOMEN TEKIJÄNOIKEUDELLINEN YHDISTYS RY

TOIMINTA 2024

YLEISTÄ

Yhdistys toimii puolueettomana tekijänoikeuden keskustelufoorumina.

Yhdistyksen toiminnassa pyritään tekijänoikeusjärjestelmän kehittämiseen ja tekijänoikeudellisen tiedon ja tietämyksen lisäämiseen mm. ylläpitämällä tietopalvelua ja tuottamalla selvityksiä ja tutkimuksia.

KOKOUKSET

Kevät- ja syyskokousten yhteydessä järjestetään iltapäiväseminaarit ajankohtaisista aiheista. Lisäksi järjestetään ajankohtaisista aiheista muita tilaisuuksia.

Jatketaan kotimaisten ja kansainvälisten esitelmöitsijävieraiden ja paneelikeskustelujen sarjaa.

TEKIJÄNOIKEUDEN ERIKOISKIRJASTO

Yhdistys ylläpitää tekijänoikeuden erikoiskirjastoa ja tekijänoikeudellista tietopalvelua.

Kehitetään kirjaston palveluja.

Yhdistyksen tekijänoikeudellinen kirjasto ja Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiön ylläpitämän tutkimuskeskuksen (Cupore) kirjastot yhdistetään.

TUTKIMUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Tekijänoikeusjärjestelmän kehittämisen kannalta hyödyllistä tutkimus-, selvitys- ja julkaisutoimintaa jatketaan tarpeen ja saatavilla olevan rahoituksen puitteissa.

Toteutetaan 2024 selvitys yleisestä sopimuslisenssijärjestelmästä.

Pidetään jatkosuunnitelmissa suoria tekijänoikeuden tulovirtoja koskeva selvitys ja WIPO-yhteistyöhön liittyen mahdollinen selvitys osittain tekijänoikeusta riippuvien alojen ”tekijänoikeusfaktoreista”.

TEKIJÄNOIKEUSJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMINEN

Osallistutaan edelleen tekijänoikeusjärjestelmän toimivuutta koskevan yleisen arviointimetodologian kehittämiseen ja toteuttamiseen.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhdistys on WIPO:n tarkkailijajärjestö. Seurataan kansainvälistä kehitystä.

Seuraava pohjoismainen tekijänoikeussymposiumi järjestetään vuonna 2024 Tanskassa.

Osallistutaan ALAI: toimintaan. Seuraava ALAI-kongressi järjestetään 2024 Chilessä. Aiheena on tekijänoikeus ja kauppasopimukset.

Huolehditaan jäsenyydestä pohjoismaista NIR-aikakauslehteä julkaisevassa ruotsalaisessa yhdistyksessä.

YHDISTYKSEN RESURSSIT

Yhdistyksen palveluksessa on informaattikko, joka toimii yhdistyksen kirjaston informaattikkona. Hänen työaikansa jakautuu yhdistyksen ja Cuporen välillä.